

**RETURN BIDS TO:**  
**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**  
**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -**  
**TPSGC**  
**11 Laurier St., / 11, rue Laurier**  
**Place du Portage, Phase III**  
**Core 0A1/Noyau 0A1**  
**Gatineau**  
**Québec**  
**K1A 0S5**  
**Bid Fax: (819) 997-9776**

## **SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

### **Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**  
**Raison sociale et adresse du**  
**fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**  
Informatics Professional Services - EL  
Division/Services professionnels en informatique -  
division EL  
4C2, Place du Portage  
Gatineau  
Québec  
K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> PROFESSIONAL SERVICES	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> EN869-120601/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 007
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> 20120601	<b>Date</b> 2012-09-10
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$EL-615-24680	
<b>File No. - N° de dossier</b> 615el.EN869-120601	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin</b> <b>at - à 02:00 PM</b> <b>on - le 2012-09-17</b>	<b>Time Zone</b> <b>Fuseau horaire</b> Eastern Daylight Saving Time EDT
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input checked="" type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Ghaddab, Nabil	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> 615el
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (819) 956-5419 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (819) 956-5925
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm</b> <b>(type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/</b> <b>de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

This Solicitation amendment is raised to answer questions received from Bidders and to amend the solicitation.

**A. QUESTIONS AND CORRESPONDENT ANSWERS:**

**QUESTION 1**

Please confirm that for TBIPS SA Holders responding to this Solicitation, the contract corporate references must have been awarded to the same legal entity as the TBIPS SA Holder for the purposes of corresponding corporate references and associated material.

For example, Company “X” is represented on TBIPS as a Tier 2 as legal entity/TBIPS SA Holder “X”. Therefore, for the purposes of this solicitation, for contract corporate references and associated material (ie billed days and dollar values) the referenced contracts must have been awarded to legal entity/TBIPS SA Holder “X” versus contracts awarded to legal entity/TBIPS SA Holder “X” in JV with Company “Y”.

Is this assumption correct?

**ANSWER 1**

Bidders are to refer to articles iii and iv of 3.2 (a) Section I: Technical Bid of Part 3 of the RFP Amendment 002.

**QUESTION 2**

We have not received any response to our questions. We respectfully request that the above solicitation be extended by one week.

**ANSWER 2**

Canada has reviewed the question and the RFP was amended accordingly. See RFP modification #1 below.

**QUESTION 3**

In light of the recent changes to the corporate mandatory and rated requirements as per Amendment #6 – RFP Modification #2, we respectfully request a one week extension to the closing date.

The amendment modifications have significantly changed our response strategy and all the work we have put in thus far.

**ANSWER 3**

Canada has reviewed the question and the RFP was amended accordingly. See RFP modification #1 below.

**QUESTION 4**

We would like to request a one 1 week extension until September 20, 2012 on the above referenced opportunity. We request the extension on the basis that the last amendment 006 published on September 6, 2012 changes the requirements so that we can now submit a bid which would only give us a week to respond.

**ANSWER 4**

Canada has reviewed the question and the RFP was amended accordingly. See RFP modification #1 below.

**B. RFP AMENDMENTS:****1. Solicitation closing date in the cover page of the RFP Amendment 006**

**DELETE:** Solicitation closing date; and

**INSERT:** Solicitation closing date, as follows:

Solicitation Closes - L'invitation prend fin

at - à 02:00 PM

on - le 2012-09-17

**ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED**